1

Администрация сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 6 февраля 2019 № 3

О рабочих органах заседания
 Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Избрать секретарем заседания Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан депутата Шарипову Гульнару Камиловну,  избирательный округ № 5.
2. Избрать счетную комиссию заседания Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе:
Шафикова Ильдуса Тамырлановича, избирательный округ № 7.
3. Избрать редакционную комиссию заседания Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в составе:
Байбулатову Альфиру Зуфаровну, избирательный округ № 6.

Глава сельского поселения
Курманкеевский сельсовет
И. З. Валеев